
3
2013

Speciální cenová nabídka vybraných zvýhodněných produktů 
pro autoservisy a obchodníky s autodíly

mini katalog

MAXXXI SLEV
2013

pro profesionály

1.3. - 31.3.2013

PDF verze ke stažení na www.apm.cz

Běžná cena (67 l)Běžná cena (67 l)  15.088,-15.088,-

DIVINOL Syntholight DPF 5W-30 motorový olej
• Špičkový syntetický motorový olej do benzinových i naftových motorů 

  moderních typů osobních aut BMW, Mercedes, VW, Audi i jiných značek

• Určený do vozidel s katalyzátorem i bez něj

• Vhodný i do naftových motorů s částicovým fi ltrem

• Obsahuje speciální aditiva pro maximální životnost 

  systémů pro úpravu výfukových plynů

• Balení 55 litrů

   Specifi kace:

   VW 504.00/507.00 (Longlife-III); ACEA A3-04/B3-04/B4-04/C3-08; 

   BMW Longlife-04; MB  229.51; Porsche C30

Obj.č.: DI-49180/55
+

12 litrů ZDARMA

55 litrů 
m

t

4/

m

t

/C3-08;

SLEVASLEVA

56%56%

67 litrů 
za cenu 30 litrů

Akční cena za setAkční cena za set  6.690,-6.690,-



UŽ JE TO TADY! TNT - EXPLOZE SKVĚLÝCH BONUSŮ: 2

Akční cena 105,-

WYNN´S DIESEL CLEAN UP
• Koncentrovaný čistič palivových systémů naftových motorů

• Pro všechny naftové motory s turbodmychadlem nebo bez

• Čistí palivové čerpadlo, potrubí a vstřikovací trysky

• Obnovuje ideální rozprašování paliva

• Snižuje tvorbu černého kouře, sazí a emisí

• Dekarbonizuje spalovací prostor

• Zlepšuje kompresi a spalování

• Maže palivové čerpadlo

• Použití: NEŘEDĚNÝ NALÍT DO PALIVOVÝCH FILTRŮ!

• Obsah 325 ml

Akční cenaAkční cena 105,- 105,-105,-
Běžná cenaBěžná cena  179,-179,-

Obj.č.: WY-W25241

Akční cena 93,-

WYNN´S OIL SYSTEM CLEANER AND CONDITIONER
• Olejová přísada pro čištění a ochranu olejových systémů

• Pro benzinové a naftové motory s turbodmychadlem 

  nebo bez 

• Pro manuální převodovky, diferenciály, redukce...
• Uvolňuje pístní kroužky a hydraulická zdvihátka
• Omezuje znečištění nového oleje zbytky starého
• Je neutrální vůči katalyzátorům 

• Obsah 325 ml (pro 3 - 6 litrů oleje)

Akční cenaAkční cena 93,-3 -93,-
Běžná cenaBěžná cena  150,-150,-

Obj.č.: WY-W47241

HAZET SYSTEM 5000 CT momentový klíč 1/2“

• Zaručuje přesnost ± 4 % z údaje stupnice

• Dosažení utahovacího momentu při utahování je signalizováno zvukovým cvaknutím    

• Utahování nastaveným momentem je možné jak doprava, tak doleva

Rozsah 40 - 200 Nm, délka 493 mm

Akční cena 3.190,-Akční cenaAkční cena 3.190,- 3.190,-3.190,-
Běžná cena  5.329,-5.329,-

HAZET pneumatický rázový utahovák 3/4“

• S nízkými vibracemi a tepelně 

  izolovanou rukojetí 

• Hmotnost 5,4 kg

• Vícestupňový pravý/levý chod

• Max. utahovací moment 1400 Nm

• Max. povolovací moment 1800 Nm

• Pistolové provedení nejnovější 

  generace pro velmi náročné podmínky

Běžná cenaBěžná cena  8.161,-

Akční cena 879,- 879,-

HAZET montpáka s odnímatelnou plastovou ochranou

AkčAkčBěžná cenaBěžná cena  1.197,-1.197,-

,-,-

SUPERTIP!
SUPERTIP!

Akční cena 829,-Akční cenaAkční cena 829,-29 -829,-

Běžná cenaBěžná cena  1.057,-1.057,-

Obj.č.: HAZV2477

Cena za 2 ks
Cena za 2 ks

VIGOR podkládací nastavitelné kozlíky

• Nosnost 3 t

Akční cena 210,- 210,-

VIGOR kleště na pneuzávaží

Akční ceAkční ceBěžná cenaBěžná cena  262,-262,-

Obj.č.: HAZV1657

Akční cena 485,-Akční cenaAkční cena 485,485 -485,-
Běžná cenaBěžná cena  730,-730,-

SW STAHL úhlový vrtací adaptér

• K nasazení do standardní vrtačky

• Vhodný pro práce v těžko přístupných místech

• Velikost vrtáku do 10 mm

Akční cenaAkční cena 4.990,- 4.990,-

Obj.č.: HAZ9013SPC
Akční cena 2.990,-Akční cenaAkční cena 2.990,-2 990 -2.990,-
Běžná cenaBěžná cena  5.028,-5.028,-

Obj.č.: HAZ5122-2CT

Obj.č.: HAZ5123-2CT
Rozsah 60 - 320 Nm, délka 614 mm

Obj.č.: HAZ650K-20

Obj.č.: SWS8205



Akční cena 3.996,-

VIGOR hydraulický pojízdný zvedák

• Nosnost 3 t

Akční cenaAkční cena 3.996,-3.996,-
Běžná cenaBěžná cena  5.485,-5.485,-

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

Akční cena 1.890,-

SW STAHL 50-dílná sada klíčů

• Chrom-vanad, palcové a metrické rozměry 

• 20 otevřených/očkových klíčů:

  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

  1/4“, 5/16“, 3/8“, 7/16“, 1/2“, 9/16“, 5/8“,11/16“, 3/4“, 7/8“

• 10 startérových/zahnutých klíčů:

  8 x 10, 11 x 13, 14 x 15, 17 x 19, 21 x 22 mm

  5/16“ x 3/8“, 7/16“ x 1/2“,9/16“ x 5/8“,11/16“ x 3/4“, 

  13/16“ x 7/8“

• 10 dvojitých očkových S-klíčů:

  10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19 mm

  3/8“ x 13/32“, 7/16“ x 1/2“, 9/16“ x 19/32“, 5/8“ x 11/16“, 

  11/16“ x 3/4“

• 10 extra krátkých vidlicových/očkových klíčů:

  10, 12, 13, 14, 17 mm

  3/8“, 7/16“, 1/2“, 9/16“, 5/8“

Akční cenaAkční cena 1.890,1.890,-1.890,-
Běžná cenaBěžná cena  2.904,-2.904,-

Obj.č.: SW00935L

Akční cena 699,-

SW STAHL 5-dílná sada kleští

Akční cenaAkční cena 699,-699,-699,-
Běžná cenaBěžná cena  1.052,-1.052,-

Obj.č.: SWZ1120

Akční cenaAkční cena 790,- 790,-

SW STAHL 6-kolečkové montážní lehátko

• Nosnost 150 kg

Běžná cenaBěžná cena  1.217,-1.217,-

Obj.č.: SW20950L

Obj.č.: HAZV2480

Od 1. března APM Automotive zase rozdává dárky: TELEFONY nebo TABLETY – NOTEBOOKY - TELEVIZE. 3

Akční cena 1.990,- 1.990,-

SW STAHL motorový most

• Vhodný pro zajištění, podepření, přizvednutí motoru při jeho opravách

• 2 řetězy

• Nosnost 500 kg

Akční cAkční cBěžná cenaBěžná cena  3.021,-3.021,-

Obj.č.: SW20305L

KS TOOLS sada škrabáků na těsnění

• Sada obsahuje:

  1 x škrabák  12,5 x 200 mm 

  1 x škrabák  25,0 x 200 mm

  1 x škrabák  12,5 x 300 mm

  1 x škrabák  25,0 x 300 mm

Akční cena 1.385,-

KS TOOLS 3-dílná sada HSS stupňovitých vrtáků

• Rozměry 4 - 30 mm, 4 - 20 mm, 4 - 12 mm

Akční cenaAkční cena 1.385,-1.385,-
Běžná cenaBěžná cena  3.006,-3.006,-

Obj.č.: KST3302404

55

-54%-54%

KS TOOLS teleskopický trhák  s přepínací ráčnou

• 610 mm (24“) - 915 mm (36“)

Obj.č.: KST9181805

Akční cena 699,-

Obj.č.: KST9072230

kční cenaAkční ckAkční cenAkční cena 699,-699,-
Běžná cenaBěžná cena  1.171,-1.171,-

Akční cena 2.200,- 2.200,-

NOTEBOOKY TELEVIZE

Akční cAkční cBěžná cenaBěžná cena  3.975,-3.975,-



OD 1. BŘEZNA DO 31. KVĚTNA  = BEZPEČNÉ JARO S BRZDAMI BOSCH:4

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

Akční cena 592,-

KS TOOLS 5-dílná sada válcových vyrážečů

• S ochrannou rukojetí

• Průměry 3, 4, 5, 6, 8 mm

ní cenaní cena 592,--592,-
Běžná cenaBěžná cena  973,-973,-

KS TOOLS zámečnické kladivo

• Ergonomická sklolaminátová násada s přídavnou elastomerovou ochranou

• Zajišťuje nízké vibrace do ruky při úderech a kladivo neklouže v ruce

• Různé velikosti

Obj. číslo Popis Běžná cena Akční cena

KST1421331 300 g 255,- 179,-
KST1421351 500 g 332,- 199,-
KST1421401 1000 g 387,- 254,-

DHC inteligentní čtyřkanálová nabíjecí/udržovací stanice

• 4 nezávislé nabíjecí kanály (5A/12V)

• 5-stupňové nabíjení řízené mikroprocesorem

• 4 individuální indikace stavu nabíjení

• vysokofrekvenční zdroj

• pulzní charakteristika

• úspora energie až 20% a času až 35%

• plně automatický proces nabíjení

• ochrana proti přepólování a jiskření

Akční cena 4.650,-Akční cenaAkční cena 4.650,-4.650,-4.650,-
Běžná cenaBěžná cena  7.490,-7.490,-

Obj.č.: ECSCM54E

SUPERTIP!
SUPERTIP!

BOSCH AEROTWIN sada stěračů (A925S)

• 530/530 mm

• Škoda Superb (02-08), 

  VW Passat (00-05), Audi

Akční cena 375,-Akční cenaAkční cena 375,-375 -375,-
Běžná cenaBěžná cena  799,-799,-

Obj.č.: RB3397118925

O S BRZDAMI BOSCH:

-53%-53%

REPSOL MOTO RACING 4 T 10W50

• Plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory, který nabízí skvělou ochranu a čistící schopnosti pro vysokootáčkové motory

• Výborný průběh mazání spojky a ochrana převodovky proti opotřebení i v nejnáročnějším použití

• Ověřené výsledky ve vysokovýkonných motocyklech v extrémních podmínkách

• Vyvinut ve spolupráci se závodními týmy, které jej používají mimo jiné i v závodech Moto GP

• Obsah 4 l

Specifi kace: API SJ, JASO T903:2006 MA2

Akční cena 839,-Akční cenaAkční cena 839,-39 -839,-
Běžná cenaBěžná cena  1.250,-1.250,-

Obj.č.: RE-Racing4T10W50/4

REPSOL MOTO SINTETICO 4T 10W40

• Plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších 

  vysokovýkonných 4-taktních motorů

• Vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru

• Poskytuje maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost 

  pro mechanické spoje ponořené v oleji a tím zabraňuje 

  předčasnému opotřebení

• Splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti

• Obsah 4 l

Specifi kace: API SJ, JASO T903:2006 MA2

Akční cena 499,-ní cenaní cena 499,- 499,-499,-
Běžná cenaBěžná cena  807,-807,-

Obj.č.: RE-Sintetico10W40/4

+
BONUS 
ZDARMA
REPSOL MOTO CHAIN LUBE 

• Tuk na řetězy ve spreji (400 ml)

 Zdarma ke každému 4 litrovému kanistru oleje!

Obj.č.: KST1560230



Za každých 25.000 Kč obratu v sortimentu brzdových dílů BOSCH získáte ZDARMA akušroubovák IXO. 5

Akční cena 149,-

HERTH+BUSS kabinový fi ltr

• Kia Cee´d, Hyundai i30 (06-) 

Akční cenaAkční cena 149,-149,-149,-
Běžná cenaBěžná cena  294,-294,-

Obj.č.: HBJ134031010
-50%-50%

Akční cena 125,-

HERTH+BUSS olejový fi ltr

•  Hyundai i10, i20, i30, Getz, Kia Cee´d 1.5/1.6 CRDi 

Akční cenaAkční cena 125,- 125,-125,-
Běžná cenaBěžná cena  244,-244,-

Obj.č.: HBJ1310306

Akční cena 199,-

HERTH+BUSS vzduchový fi ltr

• Kia Cee´d, Hyundai i30 (06-) 

Akční cenaAkční cena 199,-199,-199,-
Běžná cenaBěžná cena  389,-389,-

Obj.č.: HBJ1320323

Akční cena 319,-

HERTH+BUSS palivový fi ltr

• Hyundai i10, i20, i30, Kia Cee´d 1.4/1.6 

Akční cenaAkční cena 319,- 319,-319,-
Běžná cenaBěžná cena  636,-636,-

Obj.č.: HBJ1330522

-50%-50%

Akční cena 499,-

HERTH+BUSS sada brzdových destiček

• Hyundai Getz, Matrix, Santa Fé

Akční cenaAkční cena 499,- 499 -499,-
Běžná cenaBěžná cena  986,-986,-

Obj.č.: HBJ3610507

HERTH+BUSS sada rozvodového řemene

• Hyundai Accent, Elantra, Getz, 

  Santa Fé 1.5/2.0 CRDi

-50%-50%Obj.č.: HBJ1110321

Akční cena 1.899,- 1.899,-AkčnAkčnBěžná cenaBěžná cena  3.773,-3.773,-

HERTH+BUSS čep řízení L+P

• Hyundai Accent, Getz, Santa Fé (01-) Obj.č.: HBJ4820502

-50%-50%

Akční cena 229,-ní cenaní cena 29,-2222 -29229,-
Běžná cenaBěžná cena  455,-455,-

Specialista na japonské a korejské vozy

HERTH+BUSS rameno L+P

•  Nissan X-TRAIL (01-)
Obj.č.: HBJ4901022

ů

Akční cena 2.990,- 2.990,-
aždých 25 000 Kč obratu v sortimentu b

Akční ckční cAkční cBěžná cenaBěžná cena  5.832,-5.832,-

Obj.č.: HBJ4911022

HERTH+BUSS brzdový váleček

• Kia Sportage (94-03)

Obj.č.: HBJ3230312

Akční cena 289,-Akční cenaAkční cena 289,289,-289,-
Běžná cenaBěžná cena  564,-564,-

HERTH+BUSS ložisko kola (montážní sada)

• Toyota Avensis, Corolla (97-)

Obj.č.: HBJ4702023

Akční cena 888,-ní cenaAkč ckAkční cenAkční cena 888,-888,-888,-
Běžná cenaBěžná cena  1.733,-1.733,-

HERTH+BUSS spojková sada

•  Nissan Pick Up 2.5Di (02-)

ZDARMA akušroubovák IXO

Běžná cenaBěžná cena  12.034,-12.034,-

-53%-53%

SUPERTIP!
SUPERTIP!

Obj.č.: HBJ2001164

Levé:

Pravé:

Akční cenaAkční cena 5.690,- 5.690,-



6 OBLÍBENÁ BONUSOVÁ AKCE SE VRACÍ = BILSTEIN 3+1 ZDARMA:

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

Akční cena 159,- 159,-

ALCO olejový fi ltr 

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

Akční cenAkční cenBěžná cenaBěžná cena  295,-295,- Akční cena 165,-

ALCO vzduchový fi ltr 

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

kční cenaAkkč ck ní cenAkční cena 165,-165,-165,-
Běžná cenaBěžná cena  306,-306,-

Obj.č.: MD9472

ALCO palivový fi ltr 

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

Běžná cenaBěžná cena  431,-431,-

Obj.č.: SP1241

Akční cena 141,- 141,-

SUPER DIESEL žhavicí svíčka 

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

AkAkBěžná cenaBěžná cena  245,-245,-

MAHLE termostat

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

Akční cena 12.000,- 12.000,-

ET ENGINETEAM  vačkový set (komplet) 

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

AkčníAkčníBěžná cena 16.000,-

Obj.č.: ETHV0001

Akční cena 650,-

BOSCH snímač plnícího tlaku

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

Akční cenaAkční cena 650,-650,-650,-
Běžná cenaBěžná cena  1.300,-1.300,-

Obj.č.: RB0281002177

Akční cena 1.579,-

WAHLER AGR ventil 

• Škoda (např. Fabia, Octavia) Audi, VW 1.4, 1.9 TDI

enaena 1.579,- 1.579,-1.579,-
Běžná cena  2.729,-2.729,-

Obj.č.: WA7293D

Akční cena 2.942,-

PIERBURG podtlaková pumpa

• Škoda Superb, Audi, VW 2.5 TDI

Akční cenaAkční cena 2.942,- 2.942,-
Běžná cenaBěžná cena  4.988,-4.988,-

Akční cena 800,-

OSRAM výbojka D2S 85V/35W

Akční cenaAkční cena 800,-800 -800,-
Běžná cenaBěžná cena  1.160,-1.160,-

Obj.č.: OSD2S

Obj.č.: MD391

Akční cenaAkční cena 235,- 235,-

Běžná ceBěžná cena

-51%1%11
Akční cena 179,- 51551-515-51
Akční cenaAkční cena 179,-179,-179,-
Běžná cenaBěžná cena  374,-374,-

Obj.č.: MATX3087D

AAAkční ceAkční ce

Běžná cenBěžná cen-50%-50%

Obj.č.: PG722608090

Obj.č.: SD8404



7Od 11. března do 30. dubna při jednorázovém nákupu čtyř tlumičů řady B2 nebo B4 dostanete nejlevnější z nich ZDARMA.

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

Akční cena 850,- 850,-

OSRAM výbojka D2R 85V/35W

AkčnAkčnBěžná cenaBěžná cena  1.305,-1.305,-

Obj.č.: OSD2R

Akční cena 1.150,-

OSRAM výbojka D1S 85V/35W

Akční cenaAkční cenAkční cena 1.150,1 150 -1.150,-
Běžná cenaBěžná cena  1.716,-1.716,-

Obj.č.: OSD1S

SKF univerzální manžety

• Obsah: 12 x SKFVKJP01001

• Manžety se dají odříznout 

  až na 4 různé průměry od 57 do 120 mm

Obj.č.: SKFVKJP01000

Běžná cena 2.450,-

Akční cenaAkční cena 1.082,-
a 2.450,-2.450,-

082082

-56%-56%

GKN poloosa

• Ford Galaxy, Seat Alhambra, VW Sharan (00-)

Běžná cenaBěžná cena  4.866,-4.866,-

Akční cenaAkční cena 2.356,- 2.356,-

-52%-52%

SKF ložisko přední
• Ford Transit (00-)

Obj.č.: SKFVKBA3588

Běžná cenaBěžná cena  1.816,-1.816,-

Akční cenaAkční cena 999,- 999,-

SKF ložisko přední
• Ford Transit (06-)

Obj.č.: SKFVKBA6525

Běžná cenaBěžná cena  2.275,-2.275,-

Akční cenaAkční cena 1.174,- 1.174,-

SKF rozvodová sada

• Škoda (např. Fabia, Octavia, Roomster) 

  1.4 16V (96-)

Akční cena 2.202,-Akční cAkční ce-50%-50%

Obj.č.: SKFVKMA01121

enaena 2.202,-2.202,-2.202,-ní cení ce

Běžná cenaBěžná cena  4.405,-4.405,-

OSRAM žárovka 12V H1 55W

Obj.č.: OS64150

Akční cena 30,-Akční cenaAkční cena 30,-30,-30,-
Běžná cenaBěžná cena  47,-47,-

LUCAS světlo pro denní svícení

Obj.č.: TO8501187

Běžná cenaBěžná cena  1.200,-1.200,-

SKF rozvodová sada

• Citroën Berlingo (05-)

Akční cena 1.429,-

Obj.č.: SKFVKMA03259

---
2.980,-

svícení

Akční cenAkční cena 1.429, ,1.429,ní cenaní cena 1.429,-1.429,-1.429,-
2.980,2.980,

-52%-52%

Akční cenaAkční cena 805,- 805,-

Obj.č.: GK0020579



8 NOVINKA – VÝFUKY A KATALYZÁTORY ASSO:

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

DRI hydraulické čerpadlo

• Škoda Fabia (99-)

Akční cena 2.155,-

DRI hydraulické čerpadlo

• Ford Mondeo (00-)

Akční cenaAkční cena 2.155,-2.155,-
Běžná cenaBěžná cena  3.847,-3.847,-

Obj.č.: DRI715520254

Běžná cenaBěžná cena  7.346,-7.346,- AAAAAkční cenaAkční cena 4.113,- 4.113,-

Obj.č.: DRI715520247

DRI startér 12V 1.8/2.0 kW

•  VW Transporter IV (-03) Obj.č.: DRI311061102

Běžná cenaBěžná cena  3.231,-3.231,-

Akční cenaAkční cena 1.850,- 1.850,- Akční cena 1.670,-

DRI startér 12V 2.1kW

• Ford Mondeo (-07)

ní cenaní cena 1.670,--1.670,-
Běžná cenaBěžná cena  3.035,-3.035,-

Obj.č.: DRI319052192

DRI brzdič zadní levý
•  VW Transporter IV (95-)

• Zálohovaný díl

Obj.č.: DRI4110800000 Obj.č.: DRI4210800000
DRI brzdič zadní pravý
•  VW Transporter IV (95-)

• Zálohovaný díl

Běžná cenaBěžná cena  2.190,-2.190,-

Akční cena 1.095,-

DRI brzdič zadní levý
•   VW Sharan, Seat Alhambra, 

    Ford Galaxy (95-) 

• Zálohovaný díl

Obj.č.: DRI4118900000

Běžná cenaBěžná cena  2.390,-2.390,-

Akční cena 1.195,-

Obj.č.: DRI4218900000

Akční cenkční cenakční ck ní cenAkční cena 1.1951.195.. 99551111 51.195-50%-50%

DRI brzdič zadní pravý
•  VW Sharan, Seat Alhambra, 

   Ford Galaxy (95-) 

• Zálohovaný díl

Akční cenkční cenaAkční cena 1.091.09 001 91.091.09

Obj.č.: DRI4118900000
DR

•  VW

-50%-50%

8900000

-50%-50%

Á

-50%-50%



9

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

Široká nabídka kvalitních výfuků tradiční italské značky za velice příznivé ceny.

BARUM brzdové destičky přední

• Škoda (např. Favorit, Felicia)

Akční cena 199,-

BARUM brzdový kotouč přední
• Škoda (např. Favorit, Felicia)

• Průměr 236 mm

99,-99 -99,-
380,-

Obj.č.: BAR13182

Obj.č.: BA2039

Akční cenAkční cena 19 919Akční cenaAkční cena 19119
380380

-50%-50%
Běžná cenaBěžná cena  412,-412,-

Akční cenaAkční cena 205,- 205,-

ATE brzdový kotouč přední
• Škoda (např. Octavia II) (04-)

• Průměr 288 mm

Akční cena 819,-

BARUM brzdový kotouč přední
• Škoda (např. Octavia II) (04-)

• Průměr 280 mm

Akční cenaAkční cena 819,-19,-819,-
Běžná cenaBěžná cena  1.880,-1.880,-

Obj.č.: AT522210Obj.č.: AT525145

BAR

• Ško

• Prů

Ob

-55%-55%

Běžná cenaBěžná cena  1.992,-1.992,-

Akční cenaAkční cena 899,- 899,-

0
-57%-57%

ATE keramické brzdové destičky včetně výstražného kontaktu přední
• Škoda  (např. Octavia II 04-, Roomster 06-, Superb 08- atd.), VW, Audi, Seat

• Brzdový systém Ate

Obj.č.: ATLD7184

-55%-55%

Běžná cenaBěžná cena  2.436,-2.436,-

Akční cenaAkční cena 1.099,- 1.099,- Akční cena 895,- 895,-

ATE keramické brzdové destičky bez výstražného kontaktu zadní
• Škoda (např. Octavia II) (04-)

CONTITECH rozvodová sada

• Škoda (např. Octavia), VW, 

   Audi, Seat 1.9 TDI, 1.9 SDI

Obj.č.: CT1044K1

Běžná cena  4.999,-4.999,-

Akční cenaAkční cena 2.420,- 2.420,- Akční cena 1.750,-

CONTITECH rozvodová sada

• Škoda (např. Fabia, Octavia, Superb, Roomster) VW, Seat, Audi 1.4, 1.9, 2.0 TDI

Akční cAkční cBěžná cenaBěžná cena  3.550,-3.550,-

C
ONTINENTAL

C
O

NTINENTAL

Běžná cenBěžná cen

-52%-52%

Obj.č.: CT1028K3

1 501 750
028K3

-51%-51%

C
ONTINENTAL

C
O

NTINENTAL

Obj.č.: ATLD2880

-54%-54%

AkčníAkční

CONTITECH ro odo á sada

Běžná cenaBěžná cena  1.928,-1.928,-



10 ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU ČESKÉ ZNAČKY TESLA BLATNÁ:

CARWELL hlava válce kompletní

• Škoda (např. Favorit, Felicia 1.3)

Akční cena 1.490,- 1.490,-

CARWELL nápravnice zadní
• Škoda Octavia (96-), VW Golf IV (97-), Seat Leon (99-)

Akční cAkční c  2.322,-2.322,-

Obj.č.: CW25001 (OE 1J0 500 051 K)

Běžná cenaBěžná cena  3.595,-3.595,- Akční cenaAkční cena 2.750,- 2.750,-

Obj.č.: CW26003

BOSAL tažné zařízení

• Škoda Fabia sedan, kombi

• Šroubové provedení

Akční cena 1.600,- 1.600,-Akční cAkční c  2.224,-2.224,-

Obj.č.: BO026691

Běžná cenaBěžná cena  2.255,-2.255,- Akční cenaAkční cena 1.600,- 1.600,-

Obj.č.: BO044641

BOSAL tažné zařízení

• Škoda Fabia Hatchback

• Šroubové provedení

BOSAL tlumič výfuku zadní
• Škoda Fabia 1.2  (-08)

Akční cena 544,-

Obj.č.: BO233633

Běžná cenaBěžná cena  1.520,-1.520,- Akční cenaAkční cena 820,- 820,-

Obj.č.: BO233635
BOSAL tlumič výfuku střední
• Škoda Fabia 1.2  (-08)

BOSAL tažné zařízení

• Dacia Duster (10-) 

• Šroubové provedení

Akční cena 1.988,- 1.988,-Akční cAkční c  2.642,-2.642,-

Obj.č.: BO044091

Běžná cenaBěžná cena  2.540,-2.540,- Akční cenaAkční cena 1.599,- 1.599,-

Obj.č.: BO029381

BOSAL tažné zařízení

• Kia Cee´d, Hyundai i30 (07-)

• Šroubové provedení

kční cenakční cena 544,-544,-
Běžná cenaBěžná cena  1.010,-1.010,-

Obj.č.: BO

• Kia Cee´d, Hyund

• Šroubové provedSUPERTIP!
SUPERTIP!



11Nabídku zapalovacích kabelů nově doplňují zapalovací cívky, autožárovky a pojistky. 

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

LUK RepSet DMF spojková sada s dvouhmotnostním setrvačníkem 

• Škoda Octavia 2.0 TDI (04-)

Akční cena 1.444,-

LUK hlavní spojkový válec

• Ford Focus, Connect 1.8 TDCi (01-)

Obj.č.: LUK511017610

Běžná cenaBěžná cena  16.187,-16.187,-

Akční cenaAkční cena 8.778,- 8.778,-

SUPERTIP!
SUPERTIP!

Obj.č.: LUK600001700
Akční cenaAkční cena 1.444,-1.444,-
Běžná cenaBěžná cena  2.786,-2.786,-

LUK RepSet spojková sada

• Citroën Saxo, Peugeot 106, Peugeot 206 1.0-1.4  (96-)

-52%-52%

EXEDY spojková sada

• Toyota Aygo, Citroën C1, Peugeot 107 1.0 (05-) Obj.č.: EXETYK2227

-57%-57%

Běžná cenaBěžná cena  3.779,-3.779,-

Akční cenaAkční cena 1.650,- 1.650,-

Obj.č.: LUK618300300

Akční cena 1.799,-kční cenakkčn c nAAAkční cena 1.799,-1 799 -1.799,-
Běžná cenaBěžná cena  3.741,-3.741,-

EXEDY spojková sada

• Mazda 6 2.0 DI (02-)

Obj.č.: EXEMZK2098

Běžná cenaBěžná cena  10.199,-

SUPERTIP!
SUPERTIP!

Akční cenaAkční cena 5.656,- 5.656,-

EXEDY spojková sada

• Renault Clio, Thalia, Dacia Logan 1.5 dCi (01-)

Obj.č.: EXERNK2057

Běžná cenaBěžná cena  3.260,-3.260,-

Akční cenaAkční cena 1.616,- 1.616,-

-51%-51%



12

= ZA POLOVIČNÍ NEBO JEŠTĚ NIŽŠÍ CENU !!!

EXEDY spojková sada

• Nissan Terrano II 2.7 TDi 4WD (96-) Obj.č.: EXENSK2143

Běžná cenaBěžná cena  7.487,-7.487,-

Akční cenaAkční cena 3.636,- 3.636,-

-52%-52%

SUPERTIP!
SUPERTIP!

FEBI opravná sada nápravy kompletní
• Audi A4, VW Passat, Škoda Superb 

• Průměr čepu 20 mm

Obj.č.: FE21502

Běžná cenaBěžná cena  11.250,-11.250,- Akční cenaAkční cena 5.690,- 5.690,-

FEBI tyč stabilizátoru

• Citroën Xsara, Berlingo, Peugeot 306, Partner Obj.č.: FE11423

Běžná cenaBěžná cena  561,-561,- Akční cenaAkční cena 289,- 289,-

FEBI napínák řemene

• Ford Focus, Transit 1.8 TDCi (98-) Obj.č.: FE28094

Běžná cenaBěžná cena  3.199,-3.199,- Akční cena 1.599,-cenaAkční Akční cena 1.599,-1.599,-1.599,-
-50%-50%

FEBI opravná sada uložení tlumiče

• Škoda Fabia, Octavia

Obj.č.: FE09228

Běžná cenaBěžná cena  499,-499,-

Akční cenaAkční cena 259,- 259,-

FEBI silentblok ramene zesílený
• Škoda Fabia, Octavia

Obj.č.: FE31253

Běžná cena 218,-cecena 218,-218,-

-55%-55%

Akční cenaAkční cena 99,- 99,-

FEBI tyč stabilizátoru

• Škoda Fabia, Roomster Obj.č.: FE19518

Běžná cenaBěžná cena  596,-596,- Akční cena 299,-í cenaní cenní cena 299,299,-299,-
-50%-50%

FEBI sada uložení tlumiče

• VW Multivan, Transporter V (03-) Obj.č.: FE33391

Běžná cenaBěžná cena  754,-754,- Akční cenaAkční cena 389,- 389,-

ROADSHOW APM AUTOMOTIVE ANEB AUTA PLNÁ NÁŘADÍ NA AUTA:



Pouze do vyprodání zásob = uvedeného množství kusů!

13

VÝPRODE J

Objednací číslo Popis (Z - zadní, P - přední) Akční cena Počet ks

KF950719 K+F pružina Z, Škoda Octavia combi (96-) 611,- 5

KF950748 K+F pružina P, Seat Cordoba 1.4 (-02) 377,- 4

KF950729 K+F pružina P, Škoda Octavia combi (96-) 712,- 4

KF950713 K+F pružina Z, VW Multivan V/Transporter V (03-) 899,- 4

KF950147 K+F pružina P, Škoda Fabia (99-) 281,- 4

KF950132 K+F pružina Z, VW Touran 1.4-2.0 TDI (03-) 444,- 4

KF950145 K+F pružina P, VW Golf V 1.9 TDI-2.0 TDI (03-) 406,- 5

KF950134 K+F pružina Z, VW Golf V 1.4-2.0 (03-) 441,- 5

KF774511 K+F pružina Z, Opel Astra G 2.0 16V TDS (98-) 675,- 14

KF504105 K+F pružina P, Ford Mondeo I/Turnier (92-96) 399,- 12

KF774402 K+F pružina P, Opel Corsa 1.1-1.4 (93-) 346,- 11

KF950663 K+F pružina P, VW Golf IV 1.4 -1.6, Audi A3 1.6, 1.8 364,- 10

KF950671 K+F pružina Z, VW Golf IV (97-05) 319,- 9

KF774272 K+F pružina Z, Opel Astra G 1.2, 1.6 16V (98-) 547,- 9

KF101532 K+F pružina Z, BMW 316i-318i E46 (98-) 430,- 9

KF504133 K+F pružina Z, Ford Ka 1.3 (96-) 273,- 8

KF950744 K+F pružina P, VW Transporter V 1.9-3.2 (03-) 638,- 7

KF950703 K+F pružina P, Audi A4 (94-) 392,- 7

KF950647 K+F pružina P, VW Golf III, Vento 1.4 (91-94) 350,- 7

KF950149 K+F pružina P, Škoda Fabia 2.0 (99-) 316,- 7

KF774267 K+F pružina P, Opel Astra G, Vectra B 2.0 16V (98-) 539,- 7

KF319555 K+F pružina Z, Mercedes Vito D TD CDI (96-) 762,- 7

KF101204 K+F pružina P, BMW 320-325 E36 (-00) 408,- 7

KF950727 K+F pružina P, Seat Toledo II, VW Golf IV -1.9 (99-06) 609,- 6

KF950722 K+F pružina P, VW Polo (99-01) 518,- 6

KF950710 K+F pružina Z, Seat Ibiza III 1.0-1.9 (99-02) 503,- 6

KF950701 K+F pružina P, Audi A4 1.8T, 1.9TDI, Quattro (94-) 396,- 6

KF950652 K+F pružina Z, VW Golf III, Vento (91-94) 324,- 6

KF871039 K+F pružina Z, Peugeot 307 2.0 HDI (00-) 435,- 6

KF774412 K+F pružina Z, Opel Kadett E, Astra A 305,- 6

KF774309 K+F pružina P, Opel Corsa C 1.4-1.8 (00-) 570,- 6

(Z d í P ř d í)

PRUŽINYPRUŽINY

Po

4. - 7. března: Znojmo (APM) a Plzeň (KS Tools), 11. – 14. března: Roztoky (APM) a Opava (Hazet).



Pouze do vyprodání zásob = uvedeného množství kusů!

14 ROADSHOW APM AUTOMOTIVE ANEB AUTA PLNÁ NÁŘADÍ NA AUTA:

VÝPRODE JVÝPRODE J
Obj. číslo Popis Běžná cena Akční cena Počet ks Sleva - %

FE22038 FEBI zapalovací cívka Škoda Fabia, Octavia 1.2/1.4 16V 882,- 449,- 10 49%

FE21529 FEBI zapalovací cívka Renault Megane 2.0/2.0i (96-) 1.279,- 639,- 1 50%

FE21579 FEBI zapalovací cívka Ford Focus, Mondeo, Connect (96-) 1.999,- 999,- 2 50%

FE24500 FEBI zapalovací cívka Škoda Fabia, VW Polo, Fox 1.2 (02-) 999,- 499,- 10 50%

FE26869 FEBI zapalovací cívka Ford Focus, Mondeo, Connect (96-) 1.484,- 729,- 6 51%

FE27470 FEBI zapalovací cívka Škoda Octavia, Superb 1.8T (99-) 1.122,- 549,- 7 51%

FE24108 FEBI zapalovací cívka Audi A6, Škoda Octavia, VW Golf IV (97-) 899,- 439,- 3 51%

FE21527 FEBI zapalovací cívka Renault Megane, Clio, Kangoo (96-) 1.625,- 799,- 2 51%

FE24997 FEBI zapalovací cívka Citroën Berlingo, C3, Saxo, Peugeot 106, 306 (96-) 3.393,- 1.599,- 2 53%

FE23258 FEBI zapalovací cívka Audi A3, A4, VW Golf V, Passat (03-) 899,- 449,- 2 50%

FE24435 FEBI zap. cívka Renault Clio, Laguna, Peugeot 406, Citroën C5, Fiat Ulysse 1.548,- 699,- 1 55%

FE26496 FEBI zapalovací cívka Renault Clio II, Modus (04-) 2.390,- 1.199,- 3 50%

FE28538 FEBI zapalovací cívka Mercedes W202, W210, Sprinter, Vito 1.499,- 799,- 2 47%

FE31143 FEBI zapalovací cívka Ford Focus, C-Max (03-) 2.126,- 999,- 1 53%

FE36080 FEBI zapalovací cívka BMW 1, 3, 5, (07-) 1.115,- 499,- 1 55%

FE30267 FEBI zapalovací cívka Daewoo Matiz, Spark (98- 05-) 3.999,- 2.290,- 1 43%

FE31998 FEBI zapalovací cívka Daewoo Nubira, Lacetti (97- 05-) 2.352,- 999,- 2 58%

FE31999 FEBI zapalovací cívka Chevrolet Aveo, Captiva, Kalos (02-) 3.481,- 1.590,- 2 55%

FE32054 FEBI zapalovací cívka Toyota Auris, Avensis, Yaris 3.653,- 1.690,- 1 54%

Popis Běžná cena

ZAPALOVACÍ CÍVKYZAPALOVACÍ CÍVKY

FEBI vzduchový fi ltr

• Volvo LKW

Akční cena 199,-

Obj.č.: FE11584    

-63%-63%

Akční cenaAkční cena 199199,,-

Běžná cenaBěžná cena  539,-3939,-,-

10 ks10 ks

FEBI silentblok listové pružiny

• MAN

Akční cena 199,-

Obj.č.: FE02875   

-53%-53%

kční cenakční cena 199199,-,-
Běžná cena 425,-425425,,-,-

3 ks3 ks

FEBI vodní pumpa

• Citroën C2, C4, Peugeot 206, 307 (03-)

Akční cena 599,-

Obj.č.: FE27410    

-52%-52%

Akční cAkční cena 599599,,-

1.236,-1.2361.236,-,-

2 ks2 ks

FEBI zdvihátko ventilu

• Fiat Ducato, Scudo, Peugeot 406 (96-)

Akční cena 259,-

Obj.č.: FE17066    

-48%-48%

Akční cAkční cena 259259,-,-

Běžná cenaBěžná cena  499499,-

22 ks22 ks



Pouze do vyprodání zásob = uvedeného množství kusů!

1518. – 21. března: Brno (APM) a Klatovy (Hazet), 25. – 28. března: Praha-Troja (APM) a Ostrava (KS Tools).

VÝPRODE JVÝPRODE J
FEBI doraz tlumiče přední 
• Opel Omega (94-03)

Akční cena 69,-

Obj.č.: FE17288

-45%-45%

Akční cAkční cena 6969,,Akční ceAkční cena 6969,-,-

Běžná cenaBěžná cena 126,-12626126,-,-

20 ks20 ks

FEBI opravná sada uložení tlumiče pravá + levá
• Fiat Ducato (02-)

Akční cena 1.499,-

Obj.č.: FE32422 -50%-50%

Akční cenaAkční cena 1.4991.499,-,-

Běžná cenaBěžná cena  2.9992.999,-,- 10 ks10 ks
Obj.č.: FE32423

FEBI napínací kladka

• Mercedes Actros (97-)

Akční cena 299,-

Obj.č.: FE11293

Akční cenaAkční cena 299299,-,-
Běžná cenaBěžná cena  509509,-,-

413,-44

10 ks

Obj.č.: GED2651955

13413,-,-

-52%

CAROLUS multifunkční kleště

Akční cena  199199,-,-

4 ks4 ks

-60%-60%

GEDORE ochranné brýle s Uvex technologií

10 ks10 ks

Obj.č.: GED10 ks10 ks

-41%-41%
Běžná cenaBěžná cena  747747,-,- Akční cenaAkční cena  299299,-,-

Obj.č.: GED1959468

CAROLUS 1/4“ ráčna Readyfl ex jemnozubá
• 72 zubů 

• Úhlově vyklápěcí hlava

Akční cena  399399,-,-

Obj.č.: GED1519778

AkčnAkčníBěžná cenaBěžná cena  906906,-,-

4 ks
-65%4 ks4 ks

5%-6555%5-65%5 ks5 ks5 ks
-56%-56%

GEDORE pracovní vesta

Běžná cenaBěžná cena  1.1261.126,-,-

Akční cenaAkční cena  390390,-,-

Obj.č.: GED1942840
GEDORE 8-dílná sada imbus klíčů

• 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

Obj.č.: GED1505416

4 ks4 ks

-47%-47%

Běžná cenaBěžná cena  569569,-,-

Akční cenaAkční cena  299299,-,-

KLANN přípravek pro kontrolu dvouhmotnostního setrvačníku

• Pákový přípravek, který spolu s úchylkoměrem KL-0128-1 umožňuje     
  jednoduchou zcela přesnou kontrolu předepsaných axiálních,
  úhlových i obvodových vůlí dvouhmotnostního (děleného) setrvačníku

Běžná cena 6.934,-na 6 9346 934 -

3 ks3 ks3 ks
-67%-67%

Obj.č.: KL0500500K

Akční cenaAkční cena  2.2902.290,-,-

KLANN aretační přípravek klikového hřídele

• Škoda , VW, Audi 1.2, 1.4, 1.9, TDI PD

Obj.č.: KL028019 3 ks3 ks

-55%-55%

Běžná cenaBěžná cena  1.9581.958,-,-

Akční cenaAkční cena  890890,-,-

KLANN odtlačovač kulového čepu

• Rozměry 23 mm, 50 mm, 45 mm

Běžná cena  1.455,-4551 455

3 ks

1 41 45

3 ks3 ks-52%-52%

Obj.č.: KL01612

18 21 bř B (APM) Kl (

Akční cenaAkční cena  699699,-,-

GEDORE zkoušečka

• 6 - 24 V

Běžná cenaBěžná cena  241241,-,-

Akční cenaAkční cena  120120,-,-

Obj.č.: GED6698570

GEDORE dvouramenný universální stahovák

Běžná cena 2.976,-

3 ks

ná cenaná cena 2.9762.976,-,-

-50%-50%

Obj.č.: GED1956353

3 ks3 ks
Akční cenaAkční cena  1.4991.499,-,-

2 ks2 ks

-50%-50%



Všechny uvedené ceny jsou netto (konečné) v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně minikatalogu nebo do vyprodání zásob nabízených 

produktů. Nabídka je určena pouze registrovaným velkoobchodním zákazníkům společnosti APM Automotive s.r.o. při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto minikatalogu 

nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami APM Automotive. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat 

se skutečným produktem. Objednací čísla produktů odpovídají označení v elektronickém objednávacím katalogu APMCat (http://cat.apm.cz/) společnosti APM Automotive.

Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.

Pouze do vyprodání zásob = uvedeného množství kusů!
VÝPRODE JVÝPRODE J

GEDORE silonová palička

• Délka 305 mm, průměr hlavy 45 mm,

  váha 980 g

Akční cena 449,-ní cenaní cena 44

-51%-51%

449449,-,-

3 ks3 ks

AkAkBěžná cenaBěžná cena  918918,-,- Akční cena 329,-
Obj.č.: GED8828950

cenacena 33

-51%-51%

329329,-,-
3 ks3 ks

AkAkBěžná cenaBěžná cena  665665,-,-

GEDORE kladivo ROTBAND-PLUS 500 g

Akční cena 230,-

Obj.č.: GED8583230

AkAk
-50%-50%

Obj.č.: GED858

2 ks2 ks

kční cenakční cena 230230,-,,-
Běžná cenaBěžná cena  461461,-,-

GEDORE  proti opora - přípravek

Akční cena 599,-

Obj.č.: GED8016660

-59%-59% 2 ks2 ks

AAA ,,Akční cenaA cčAkční cena 599599,-,-
Běžná cenaBěžná cena  1.4501.450,-,-

GEDORE kleště na pneuzávaží

Akční cenaAkční cena  690690,-,-

Obj.č.: GED6739350

Běžná cenaBěžná cena  1.5381.538,-,-

GEDORE  speciální kleště, 3-dílná sada

Akční cena 499,-

Obj.č.: GED2254360

-50%
3 ks3 ks

ní cenaAkčn cčAkční cena 499499,-,-
Běžná cenaBěžná cena  999999,-,-

KLANN dvoustupňový odtlačovač kulových čepů

• 20 mm - 50 mm

Akční cena 1.450,-

Obj.č.: KL01631
2 ks2 ks

Akční cenaAkční cena 1.4501.450,-,,-1 4501 450

Běžná cenaBěžná cena  3.0003.000,-,-

CAROLUS 6-dílná sada TORX šroubováků

•  TX10, TX15, TX20, TX25, TX30, TX40

-47%-47%

3 ks3 ks

Obj.č.: GED

-50%-50%
2 ks

Akční cenaAkční cena  299299,-,-

ny uvedené ceny jsou netto (koneč

Běžná cenaBěžná cena  569569,-,-

GEDORE dílenský vozík včetně nářadí

• 113-dílný set 

Akční cena 17.900,-

Obj.č.: GED2231468

Akční cenaAkční cena 17.90017.900,-,,-
-54%-54%

3 ks3 ks

bí uvedeném na titulní straně minikat

Běžná cenaBěžná cena  39.22939.229,-,-

GEDORE silonová palička

• Délka 290 mm, průměr hlavy 30 mm,

  váha 590 g

Obj.č.: GED1695444

2 ks2 ks2 ks-55%-55%

č GED1695444

-52%-52%


